
Referat månadsmöte 3 december 

Den 3 december träffades vi på Claessons restaurang. Dagens tema var bubbelprovning arrangerad 

av Uncorked i Karlstad. Mycket passande tema inför jul och nyår och bubbligt roligt och lärorikt var 

det. Efter bubblet bjöds det på en kall nyårsinspirerad tallrik som passade bra till drycken. Vi var 52 

medlemmar och 4 gäster.  

Kvällen började med att Iréne tände ljuset för vänlighet, hjälpsamhet och internationell förståelse. 

Hon riktar ett stort tack till Ulla-Britt Wahlström och Eva Gille som tagit initiativ till att 

uppmärksamma Orange Day den 25 november. Under morgonen prydde de statyer i Karlstad där 

Selma, Sola och systrarna utanför museet kläddes i orangea accessoarer. 22 medlemmar från Inner 

Wheel och Soroptimisterna deltog på eftermiddagen i en vandring från biblioteket till stora torget 

prydda med orangea accessoarer och paraplyer. Orange day uppmärksammas i stora delar av världen 

för avskaffandet av våld mot kvinnor. Nästa år planerar vi för en större uppslutning.  

Eva Gille beskriver vad en 3-minuters kan innebära. Det är välkommet att den som vill pratar i 3 

minuter om vad som helst. Eva gör en 3-minuters och berättar om vad Inner Wheel står för, att vi är 

100 000 medlemmar runt om i världen och 400 klubbar. Indien är störst med flest medlemmar och 

klubbar, där klubbarna är relativt små. Eva anser att det finns utrymme för både stora och små 

klubbar men det finns andra som tycker att större klubbar bör delas upp i mindre. Det är viktigt att 

hålla i Inner Wheel-andan och att ses över generationer i klubbarna. Eva berättar vidare om Orange 

day som är en stor dag för många i världen. Att uppmärksamma dagen stämmer väl in i Inner Wheels 

värdegrund som värnar om kvinnor och flickor och värnar om att motverka mäns våld mot kvinnor. 

Det har varit stor aktivitet och engagemang hos några klubbar i landet. Eva önskar att vi nästa år går 

ihop med andra föreningar i Karlstad, påverkar kommun och företag för att uppmärksamma dagen 

och att vi tillsammans fyller Karlstad torg. 

Därefter dukar Uncorked (uncorkedwines.se), vinimportör i Värmland, upp inför bubbelprovning. 

Bernt Gustavsson och Ann Hassel Gent presenterar sig, sitt företag Uncorked och de tre sorters 

bubbel som kommer att avsmakas. Vi tas med på en smakresa från Spanien, Katalonien (Cava) till 

Österrike, Steiermark (Sec) för att till sist avsluta i Champagne Côte de Bar (ja Champagne såklart). 

Smakerna är härliga och bubblorna underbara. Det ropas smak av äpple, krusbär, smörigt, jord citrus 

osv. Dessutom får vi lära oss jäsningar, procent, tryck, lagring, sockerhalt, flaskor, nyanserat, 

balanserat, komplext, syra, glas, ekfat, osv. Levande beskrivningar av smaker och upplevelser 

berättas för oss samtidigt som vi smakar oss igenom de tre sorterna. Vilken kväll! 

Efter provsmakningen serveras en kall nyårsinspirerad tallrik med ett flertal olika smårätter. 

Stämningen är hög och maten är god. 

Caroline som har varit illa sjuk i kikhosta uppmanar oss alla att ta kikhostevaccin. Iréne informerar 

om att Monika Olsson fyller 90 år och Inner Wheel kommer att uppvakta henne med en bukett 

blommor. 

Kvällens lotteri gick till förmån för Julkassen 3290 kronor. Många medlemmar hade idag med vinster 

och dessutom skänkte Ahlmarks 2 böcker. Vi tackar för detta. Glada vinnare var Birgitta S J, Eva-Lena, 

Annica L, Lena G, Ulla D, Elisabeth S, Åsa N, Ingrid E, Eva de Maré, Ylva Ö, Monica H D, Eva O, Cecilia 

W,Lena L, Ingrid E. 

Kvällen avslutas med att vi tillsammans sjunger ”Nu tändas tusen juleljus” och vi önskar varandra ett 

gott nytt år.  



En mycket trevlig och rolig kväll blev det. Tack alla! 

Med vänlig hälsning  

Lotta Andersson Friberg 

Klubbsekreterare Karlstad 

 


